
POSTANOWIENIE NR 451/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 308 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

Kawęczyn 49a, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Małgorzata Alicja Frontczak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kowale Pańskie Kolonia 

2. Joanna Renata Górska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Ciemień 

3. Weronika Kaczmarzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Młodzianów 

4. Krzysztof Paweł Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciemień 

5. Kamila Koralewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ciemień 

6. Halina Teresa Kujawa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kowale Pańskie- Kolonia 

7. Magdalena Przygońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leśnictwo 

8. Adam Szczepan Szadkowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Marulew 

9. Arkadiusz Wysocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Turek 

 

  



 

Załącznik nr 205 

gm. Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tokary Pierwsze 

43a, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Joanna Gibka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Tokary Pierwsze 

2. Daria Małgorzata Krystek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Małgów 

Kolonia 

3. Beata Kurczoba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

4. Sylwia Anna Kwinciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głuchów 

5. Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kaczki Średnie 

6. Anna Małgorzata Nagórska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowy Czachulec 

7. Aleksandra Natalia Rzepka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powiercie-Kolonia 

8. Grzegorz Konrad Śliwczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marcjanów 

 

  



 

Załącznik nr 206 

gm. Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. płk. pil. Stanisława Jakuba 

Skarżyńskiego, Skarżyn 26a, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Janina Grzelak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Nowy Czachulec 

2. Malwina Natalia Jasiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Skarżyn 

3. Karolina Kurczoba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

4. Artur Łukasz Łakomy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Skarżyn 

5. Kinga Katarzyna Niespodziańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłaczew 

6. Klaudia Tworo, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kawęczyn 

7. Paulina Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Marianów-

Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 207 

gm. Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Strażaków Polskich, Kowale 

Pańskie-Kolonia 34, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Magdalena Ewa Furman, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Tokary 

Pierwsze 

2. Justyna Barbara Goślińska-Kończak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Kowale Pańskie - Kolonia 

3. Dorota Agata Górska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciemień 

4. Dominika Monika Grabowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowica 

5. Agnieszka Monika Janicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kowale Pańskie- 

Kolonia 

6. Ewelina Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowale 

Pańskie-Kolonia 

7. Kinga Kolenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Marianów- Kolonia 

8. Mateusz Patryk Rzepka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Powiercie-Kolonia 

9. Katarzyna Sulińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Leśnica 

 

  



 

Załącznik nr 208 

gm. Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Środowiskowy Dom Samopomocy w Młodzianowie, 

Młodzianów 25, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Krystyna Teresa Brzychcy, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dziewiątka 

2. Alicja Karolina Dembińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żdżenice 

3. Magdalena Gałęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Turek 

4. Paulina Gibasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziewiątka 

5. Edyta Sylwia Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowale 

Pańskie - Kolonia 

6. Magdalena Krakowiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Chocim 

7. Martyna Mankiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Turkowice 

 

 


